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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L76330601D

2. Data e Regjistrimit 30/01/2017

3. Emri i Subjektit Unioni i Prodhuesve te Molles

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 20/01/2017

6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2017      Deri: 31/12/2050

7. Selia Korce  Proger VRANISHT Lagjja e Qendres, zona 
kadastrale 3822, nr.pasurie 300/2. 

8. Kapitali 100.000,00

13,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 7.692,31

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti • Dhenia e konsulences teknike per prodhimin e molles dhe 
te produkteve te tjera bujqesore • Blerja ose shitja kolektive e 
frutave dhe produkteve bujqesore ne pergjithesi • Blerja, dhe 
shperndarja e organizuar e inputeve bujqesore si plehra 
kimike fara fidana tek fermeret e shoqerise. • Kryerja e 
punimeve te krasitjes, shartimit, mirembajtjes dhe gjithcka te 
nevojshme per kultivimin e pemeve frutore dhe bimeve te 
ortakeve dhe fermereve te tjere • Blerja, marrja me qira, 
manaxhimi i sherbimeve agro-mekanike, dhenia me qira ose 
qira kolektive e makinerive te nevojshme per aktivitetet e 
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ortakeve apo te treteve • Blerja ose marrja me qira e 
impjanteve per perpunimin, konservimin dhe transformimin 
e produkteve bujqesore per llogari te vete, te ortakeve apo te 
treteve • Blerja ose shitja kolektive e produkteve bujqesore te 
nevojshme per bujqesine, dhe per gjithcka tjeter te 
nevojshme per zhvillimin e bujqesise dhe nevojave te 
ortakeve dhe te treteve • Blerja, dhenia me qira, shitja, 
ndertimi apo marrja me qira te pasurive te paluajtshme ne 
funksion te selise qendrore, magazinave, oficinave, rishitje e 
mjeteve teknike, mekanike, import-eksport, pajisje ne 
pergjithesi •Blerja ose marrja me qira per menaxhimin e 
pergjithshem ose per trajnimet e vecanta por me njesi 
drejtuese terrenet te keq kultivuar me pronesi private apo 
institucionale, si edhe sipermarrja e punimeve te 
riconstruksionit dhe mbrojtjes se territorit, dhe pune te 
ndryshme bujqesore • Prokurimi kolektiv i mjeteve teknike 
te nevojshme per prodhimin dhe permiresimin e terreneve 
dhe produkteve bujqesore dhe zooteknike, duke menaxhuar 
direkt ose indirekt magazinat per depozitim, konservim dhe 
shperndarjen e ktyre produkteve. • Kryerja e punimeve te 
bonifikimi, punive bujqesore te cdo tipi dhe punimeve 
industriale si nga privatet ashtu dhe nga entet publike. • 
Shoqeria mund te zhvilloje cdo lloj tjeter aktiviteti qe ka 
lidhje me te siperpermendurat si edhe te permbyll te gjitha 
operacionet kontraktuale te luajtshme, te paluajtshme, 
industriale dhe financiare te nevojshme per realizimin e 
qellimeve te shoqerise si ne menyre direkte ashtu edhe 
indirekte • Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktet dhe 
negociatat juridike te nevojsme per realizimin e qellimeve te 
saj. • Te krijoje nje qender kerkimesh dhe studimesh per te 
adresuar shkembime operative ndermjet ortakeve dhe te 
treteve, si adresa, shoqeri, kontabel, praktika administrative 
te reja dhe trajnimi dhe mbeshtetja e ortkeve dhe te treteve 
me konsulenca, trajnime praktike qe synojne nje zhvillim 
konkret te ortakeve dhe te tretve. • Shoqeria mund te kete 
interesa dhe pjesmarrje ne ndermarrje te tjera nen cdo lloj 
forme kushtetuese, konsorciume, shoqata me qellim 
investimin e qendrueshem dhe jo futjen ne treg, me kusht qe 
te mos ndryshoje ne mas te madhe objektin e percaktuar nga 
statuti. • Pjesmarrja qe sjell pergjegjesi te pakufizuara duhet 
te vendoset nga asamblea e pergjithshme e ortakeve. • 
Shoqeria propozon te stimuloje shpirtin e largpamesise dhe 
kursimit te ortakeve duke institucionalizuar nje aktivitet te 
disiplinuar nga nje rregullore e posacme te miratuar nga 
asamblea e pergjithshme per mbledhjen e huave te kufizuara 
te ortakeve te dhena me qellim vazhdimin e e objektivit te 
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shoqerise konform dispozitave te ligjit dhe nderkohe eshte e 
ndaluar nga ana taksative mbledhja e kursimeve ne cdo lloj 
forme. • Shoqeria eshte e gatshme te ngreje fonde per 
zhvillimin teknologjik ose ristrukturimin e ndermarrjes. • 
Shoqeria eshte e gatshme te kryeje adoptimin e procedurave 
shumevjecare qe kane per qellim zhvillimin dhe 
modernizimin e ndermerrjes. • Shoqeria mund te emetoje 
tituj, obligazione apo tituj debie sipas dispozitave te ligjit. • 
Realizimi, ndertimi, instalimi, projektimi, shperndarja, 
konsulenca furnizimi, venia ne pune manaxhimi, 
mirembajtja, ristrukturimi dhe riparimi, per veten apo te 
trete, direkt apo me tender, nen-tender, project financing, 
koncesioni dhe nen-koncensioni, cdo lloj forme tjeter e 
miratuar nga ligji, prone e enteve publike apo shoqatave, 
personave fizik juridik private, te gjithe punet ne lidhje me 
fushen e ambientit, energjise dhe mbetjeve, te gjithe punet, 
impiante, shkarkimet dhe makinerite e perfshira • Realizimi i 
aktiviteteve te perbashketa ekonomike nga ana e antareve te 
saj, ne fushen e prodhimit bujqesor dhe marketingut, ne 
aktivitetet e puneve bujqesore, per inputet bujqesore dhe 
qellime te tjera ne fushen bujqesore.  
Ylver Bylykbashi12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  28/04/2020
Deri:  28/04/2023

13. Kufizime të kompetencave 

Ylver Bylykbashi14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
7,69
Flora Bushka15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,69
Sokol Kulla16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,69
Serian Bregu17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,69
Ermal Sheno18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,69
19. Anetaret Endri Orgocka
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14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes

1,00
7,69
Janaq Taçi20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,69
Arben Sari21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,69
Arqile Morava22. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,69
Arian Çaushi23. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,69
Erigert Bylykbashi24. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,69
Marijon Pano25. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,69
Eleni Morava26. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,69
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: Unioni i Prodhuesve te Molles
E-Mail:  ylverb@yahoo.com 
Telefon: 0684368951  

29. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-126019-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC8A5D9-42E6-4E76-B9E4-9F3C861BE840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94D423D-2746-4456-9A54-DE8485B61BB3
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regjistrimit
14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496364-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.04.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Ylver Bylykbashi per nje afat 3 
vjecar.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylver Bylykbashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2017")            u be              ("28/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylver Bylykbashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2020")            u be              ("28/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726628-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 13/01/2023
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90FD98C-01D7-4ECC-A9F1-459D560EC0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C1CCC6-4BF4-4618-925C-FA354FFA7468

